
1. oldal 

Szigethalom Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

 
6/2014.(IV.30.) 
RENDELETE 

 
(Egységes szerkezetben a 17/2014.(XII.16.) rendelettel.) 

 
a vendéglátó üzletek éjszakai nyitva tartásának rendjéről 

 
Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, a kereskedelemről szóló 2005. évi 
CLXIV. törvény 6. § (4) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében, a 
kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény 12. § (5) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a következőket rendeli el: 
 

1. A rendelet alapelve 

1. § A rendelet alapelvként rögzíti, hogy jelen rendelkezéseivel biztosítja a vállalkozás 
szabadságát, a magánszférához való jogot és az egészséges környezethez, pihenéshez való 
jogot. 

2. A rendelet területi hatálya 

2. § (1) A rendeletek hatálya a (2) bekezdésben foglaltak kivételével kiterjed Szigethalom 
település közigazgatási határain belül üzemelő kiskereskedelmi tevékenységet folytató 
vendéglátó üzletekre. 
(2) A rendelet hatálya nem terjed ki Szigethalom közigazgatási területén belül, a HÉV-sínek 
– Szigetszentmiklós közigazgatási határa – Tököl közigazgatása határa – Hunyadi J. utca – 
Mező utcák által határolt területre. 
 

3. A rendelet személyi hatálya 

3. § A rendelet személyi hatálya kiterjed a 2. §-ban foglalt területen üzemelő vendéglátó 
üzletekben kiskereskedelmi tevékenységet folytatókra. 
 

4. Értelmező rendelkezések 

4. § E rendelet alkalmazásában: 
a) üzlet: a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény (a továbbiakban: Kertv.) 2. § 27. 
pontjában meghatározott fogalom 
b) vendéglátó üzlet: a Kertv. szerinti vendéglátás 
c) kiskereskedelmi tevékenység: a Kertv. 2. § 13. pontjában meghatározott fogalom 
d) kötelező zárva tartás: 22 óra és az azt követő nap 6 óra közötti időszak 
e)1 engedményes kötelező zárva tartás: 24 óra és az azt követő nap 6 óra közötti időszak 
 

5. A vendéglátó üzletek éjszakai nyitva tartási rendje 

5. § (1) A 2. § szerinti területen üzemelő vendéglátó üzletek - a (2) bekezdésben foglalt 
kivételekkel -, kötelező zárva tartás szerint üzemelnek. 

                                                 
1 Szövegét módosította a 17/2014.(XII.16.) rendelet 2. §-a. Hatályos 2015. január 1-től 



2. oldal 

(2) Engedményes kötelező zárva tartás érvényes 
a)2 pénteken, szombaton és a 
b) munkaszüneti napokat megelőző napokon.  
(3) Mentesülnek a kötelező zárva tartás alól a családi rendezvények (például esküvők, 
lakodalmak, névadók), valamint az önkormányzat vagy intézménye által szervezett alkalmi 
rendezvények. 

Záró rendelkezések 
6. Hatályba léptetés 

 
6. § Ez a rendelet 2014. július 1-jén lép hatályba és rendelkezéseit a hatálybalépéskor már 
működő vendéglátó üzletek esetében is alkalmazni kell. 
 

7. Rövidítés meghatározása 

7. § (1) E rendelet rövidített elnevezése: vendéglátó üzletek éjszakai nyitva tartásról szóló 
rendelet. 
(2) Az (1) bekezdés szerinti elnevezés az önkormányzat által alkotott más rendeletekben e 
rendeletre történő hivatkozáskor kötelezően alkalmazandó elnevezés. 
 
 
 
 
 Fáki László dr. Stiebel Viktória  
 polgármester jegyző 
 
 
 
Záradék:  

A 6/2014. (IV.30.) önkormányzati rendelet 2014. április 30-án a Képviselő-testület és szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletben meghatározott módon kihirdetésre került. 

dr. Stiebel Viktória 
jegyző 

 

 
 
Egységes szerkezetbe foglalás: 2014. december 16. 
 
 
 
 

                                                 
2 Szövegét módosította a 17/2014.(XII.16.) rendelet 1. §-a. Hatályos 2015. január 1-től. 


